
Europos Sąjungos ir Seišelių partnerystės žuvininkystės sektoriuje susitarime 
numatytos žvejybos galimybės ir finansinis įnašas *** 

P7_TA(2011)0279 

2011 m. birželio 23 d. Europos Parlamento teisėkūros rezoliucija dėl Tarybos sprendimo dėl 
Protokolo, kuriuo nustatomos Europos bendrijos ir Seišelių Respublikos partnerystės 
žuvininkystės sektoriuje susitarime numatytos žvejybos galimybės ir finansinis įnašas, sudarymo 

projekto (17238/2010 – C7-0031/2011 – 2010/0335(NLE)) 

(2012/C 390 E/13) 

(Pritarimo procedūra) 

Europos Parlamentas, 

— atsižvelgdamas į Tarybos sprendimo projektą (17238/2010), 

— atsižvelgdamas į Protokolo, kuriuo nustatomos Europos bendrijos ir Seišelių Respublikos partnerystės 
žuvininkystės sektoriuje susitarime numatytos žvejybos galimybės ir finansinis įnašas, projektą 
(17237/2010), 

— atsižvelgdamas į Tarybos prašymą dėl pritarimo, pateiktą pagal Sutarties dėl Europos Sąjungos veikimo 
43 straipsnį ir 218 straipsnio 6 dalies antros pastraipos a punktą (C7-0031/2011), 

— atsižvelgdamas į Darbo tvarkos taisyklių 81 straipsnį ir 90 straipsnio 8 dalį, 

— atsižvelgdamas į Žuvininkystės komiteto rekomendaciją ir Vystymosi komiteto bei Biudžeto komiteto 
nuomones (A7–0192/2011), 

1. pritaria Protokolo sudarymui; 

2. prašo Komisijos perduoti Parlamentui Europos bendrijos ir Seišelių Respublikos partnerystės žuvinin
kystės sektoriuje susitarimo (toliau – partnerystės susitarimas) 9 straipsnyje nurodyto Jungtinio komiteto 
veiklos ir posėdžių išvadas, taip pat protokolo 3 straipsnyje minimą daugiametę sektoriaus programą; 

3. prašo Komisijos paskutiniais protokolo taikymo metais ir prieš pradedant derybas dėl partnerystės 
susitarimo atnaujinimo pateikti Parlamentui ir Tarybai partnerystės susitarimo taikymo ataskaitą; 

4. reikalauja, kad Komisija pateiktų piratavimo 2006–2010 m. Seišelių išskirtinėje ekonominėje zonoje 
raidos ir poveikio Seišelių žvejybos veiklai bei Europos žvejybos veiklai ataskaitą; 

5. reikalauja, kad Europos Parlamento Žuvininkystės komiteto atstovai stebėtojų teisėmis dalyvautų 
partnerystės susitarimo 9 straipsnyje nurodyto Jungtinio komiteto posėdžiuose; 

6. paveda Pirmininkui perduoti Parlamento poziciją Tarybai ir Komisijai bei valstybių narių ir Seišelių 
Respublikos parlamentams ir vyriausybėms.

LT 2012 12 18 Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 390 E/73 

2011 m. birželio 23 d., ketvirtadienis


	Europos Sąjungos ir Seišelių partnerystės žuvininkystės sektoriuje susitarime numatytos žvejybos galimybės ir finansinis įnašas *** P7_TA(2011)0279 2011 m. birželio 23 d. Europos Parlamento teisėkūros rezoliucija dėl Tarybos sprendimo dėl Protokolo, kuriuo nustatomos Europos bendrijos ir Seišelių Respublikos partnerystės žuvininkystės sektoriuje susitarime numatytos žvejybos galimybės ir finansinis įnašas, sudarymo projekto (17238/2010 – C7-0031/2011 – 2010/0335(NLE)) (2012/C 390 E/13)

